

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Slettestrandvej 160

9690 Fjerritslev

CVR-nr. 34077037

Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2018

Søren Andreas Langbak Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Han Herred Havbådes Bådværft ApS Slettestrandvej 160 9690 Fjerritslev
Telefon	23 74 87 04 Søren
E-mail	pipsen@havbaade.dk
CVR-nr.	34077037
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Søren Andreas Langbak Nielsen
Moderselskab	Foreningen Han Herred Havbåde Slettestrandvej 158 Slettestrand 9690 Fjerritslev
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Pengeinstitut	Klim Sparekasse Oddevej 25, Klim 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bådværft og herigennem bidrage til bevarelse af kultur og viden omkring bygning af havbåde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -290.935, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.966.968, og en egenkapital på kr. 245.200.

Årets resultat, som er utilfredsstillende, er påvirket af væsentlige omkostninger til udvikling af prototypen for de nye fiskebåde, som skal produceres de næste år. Udviklingsomkostninger er omkostningsført i regnskabsåret under vareforbrug og lønninger.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.375.113	1.213.426
Personaleomkostninger	1	-1.667.186	-1.161.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.071	-3.772
Driftsresultat		-304.144	48.097
Andre finansielle indtægter		28.934	0
Finansielle omkostninger	2	-105.895	-25.047
Resultat før skat		-381.105	23.050
Skat af årets resultat	3	90.170	-5.065
Årets resultat		-290.935	17.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-290.935	17.985
Resultatdisponering		-290.935	17.985

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.876	18.959
Materielle anlægsaktiver		<u>72.876</u>	<u>18.959</u>
Anlægsaktiver		<u>72.876</u>	<u>18.959</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.570.828	65.281
Igangværende arbejder for fremmed regning		598.926	4.252.779
Udskudte skatteaktiver		88.890	0
Tilgodehavende selskabsskat		326.844	259.001
Andre tilgodehavender		181.226	367.526
Tilgodehavender		<u>3.766.714</u>	<u>4.944.587</u>
Likvide beholdninger		<u>1.117.378</u>	<u>509.325</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.894.092</u>	<u>5.463.912</u>
Aktiver		<u>4.966.968</u>	<u>5.482.871</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	165.200	456.135
Egenkapital		245.200	536.135
Hensættelser til udskudt skat		0	1.280
Hensatte forpligtelser		0	1.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.277	740.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.671.409	4.204.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.082	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.721.768	4.945.456
Gældsforpligtelser		4.721.768	4.945.456
Passiver		4.966.968	5.482.871

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.418.846	979.622
Pensioner	213.507	155.309
Andre omkostninger til social sikring	12.210	11.925
Andre personaleomkostninger	22.623	14.701
	<u>1.667.186</u>	<u>1.161.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	105.717	24.993
Andre finansielle omkostninger	178	54
	<u>105.895</u>	<u>25.047</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.818
Regulering af udskudt skat	-90.170	247
	<u>-90.170</u>	<u>5.065</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	456.135	438.150
Årets tilgang	0	17.985
Årets afgang	-290.935	0
Saldo ultimo	<u>165.200</u>	<u>456.135</u>